РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
[bookmark: _GoBack] «19» сентября 2019 года						        № 444
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 15.06.2006 г. №73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Горноключевского городского  поселения»
Принято решением
муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 443 от 19.09.2019 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 15.06.2006 г. №73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Горноключевского городского  поселения», далее - «Положения», следующие изменения:
1.1. Пункт 9 части 4 статьи 6 главы 2 Положения изложить в следующей редакции:
« - самостоятельно осуществляет функции по продаже муниципального имущества, а также своими решениями поручает юридическим лицам, утвержденным в перечне Распоряжения Правительства Российской Федерации от 25.10.2010 № 1874-р, организовывать от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности муниципального образования, и (или) осуществлять функции продавца такого имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горноключевского
городского поселения			               	               Ф.И. Сальников